pod brojem Z_18459/2022

UKNJI之BA, ZALO之NO PRAVO, SPORAZUM O OSIGURANJU NOVCANE 
TRA2BINE ZASNIVANJEM ZALO之NOG PRAVA (HIPOTEKE) NA NEKRETNINI, 
OV-3506/22 01.04.2022, PUNOM06 OVJERENI PRIJEVOD S NJEMACKOG 
JEZIKA 28.02.2022, radi osiguranja novfiane trazbine u iznosu 17.000.000,00 
EUR (slovima: sedamnaest milijuna eura) u kunskoj protuvrijednosti obra&unato 
po srednjem te£aju HNB-a za 1 EUR na dan dospijeda, uvedano za sve 
ugovorene kamate i tro§kove te prema uvjetima iz ugovora, za korist:

BKS BANK AG, O旧： 95202348925, ST. VEITER RING 43, 9020 
KLAGENFURTAM WORTHERSEE, AUSTRIJA